
D

D

D E
F

F

E

C

C

H

G

2008/06
AN560

1

2

102

34

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29
30
31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49
50

51

52

54

55

56

57

58

53

59
60
61

62

63
64

67

66

71

72

73

74

68
69

70

75

76

77 78

7980

81

82

83

84
85

86

87
88

89

90

91

92

93

94

99

95

96

97

98

100

101

F01

65

F02



Ítem Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Uni.
1 BA00000001 PARAFUSO CABEÇA PLANA/ALLEN INTERNO M5X13 TORNILLO CABEZA PLANA/ALLEN INTERNO M5X13 HEX SOCKET HEAD BOLT M5X13 1 PÇ
2 BA00000003 TAMPA DE ESCAPE TAPA DE ESCAPE EXHAUST COVER 1 PÇ
3 BA00000005 ARRUELA DE BORRACHA 10 ARANDELA DE GOMA 10 RUBBER WASHER 10 1 PÇ
4 BA00000007 PARAFUSO ALLEN M5X25 TORNILLO ALLEN M5X25 HEX SOCKET HEAD BOLT M5X25 4 PÇ
5 BA00000002 PROTETOR PARA TAMPA SUPERIOR PROTECTOR PARA LA TAPA SUPERIOR REAR HOUSING GUARD 2 PÇ
6 BA00000172 CONJUNTO DA TAMPA SUPERIOR JUEGO DE LA TAPA SUPERIOR TOP CAP COMPLETE 1 PÇ
7 BA00000008 ARRUELA LISA 37 ARANDELA LISA 37 FLAT WASHER 34 1 PÇ
8 BA00000014 AMORTECEDOR AMORTIGUADOR REAR CUSHION 1 PÇ
9 BA00000173 MOLA DE COMPRESSÃO 23 RESORTE DE COMPRESIÓN 23 COMPRESSION SPRING 23 1 PÇ
10 BA00000013 ARRUELA CAPA 23 ARANDELA CAPA 23 CAP WASHER 23 1 PÇ
11 BA00000011 ANEL O'RING 42 ANILLO O'RING 42 O'RING 42 1 PÇ
12 BA00000171 VÁLVULA SUPERIOR VÁLVULA SUPERIOR HEAD VALVE 1 PÇ
13 BA00000012 ANEL O'RING 53 ANILLO O'RING 53 O'RING 53 1 PÇ
14 BA00000017 ANEL O'RING 38 ANILLO O'RING 38 O'RING 38 1 PÇ
15 BA00000018 CONJUNTO DO ACIONADOR JUEGO DEL ACCIONADOR DRIVER COMPLETE 1 PÇ
16 BA00000015 BASE DA VÁLVULA BASE DE LA VÁLVULA VALVE SEAT 1 PÇ
17 BA00000025 ANEL ANILLO COLLAR 1 PÇ
18 BA00000168 CILINDRO CILINDRO CYLINDER 1 PÇ
19 BA00000020 ANEL O'RING 46 ANILLO O'RING 46 O'RING 46 1 PÇ
20 BA00000169 SEPARADOR DO CILINDRO SEPARADOR DEL CILINDRO CYLINDER SEPARATOR 1 PÇ
21 BA00000022 ANEL O'RING 60 ANILLO O'RING 60 O'RING 60 1 PÇ
22 BA00000023 ANEL DO AMORTECEDOR F ANILLO DEL AMORTIGUADOR F SHEET RING 1 PÇ
23 BA00000024 AMORTECEDOR F AMORTIGUADOR F CUSHION F 1 PÇ
24 BA00000016 JUNTA JUNTA TOP CAP GASKET 1 PÇ
25 BA00000026 ANEL O'RING 12 ANILLO O'RING 12 O'RING 12 1 PÇ
26 BA00000028 ANEL O'RING 19 ANILLO O'RING 19 O'RING 19 1 PÇ
27 BA00000027 GUIA DA VÁLVULA DO DETONADOR GUIA DE LA VÁLVULA DEL DETONADOR TRIGGER VALVE GUIDE 1 PÇ
28 BA00000036 PINO ELÁSTICO 3X12 PINO ELÁSTICO 3X12 SPRING PIN 3X12 2 PÇ
29 BA00000030 ANEL O'RING 6 ANILLO O'RING 6 O'RING 6 1 PÇ
30 BA00000030 ANEL O'RING 6 ANILLO O'RING 6 O'RING 6 1 PÇ
31 BA00000029 VÁLVULA DO DETONADOR VÁLVULA DO DETONADOR PILOT VALVE 1 PÇ
32 BA00000031 ANEL O'RING 9 ANILLO O'RING 9 O'RING 9 1 PÇ
33 BA00000032 MOLA DE COMPRESSÃO 3 RESORTE DE COMPRESIÓN 3 COMPRESSION SPRING 3 1 PÇ
34 BA00000033 DETONADOR DETONADOR TRIGGER VALVE STEM 1 PÇ
35 BA00000034 ANEL O'RING 38 ANILLO O'RING 38 O'RING 38 2 PÇ
36 BA00000035 CAIXA DO DETONADOR CAJA DEL DETONADOR TRIGGER VALVE CASE 1 PÇ
37 BA00000074 PINO ELÁSTICO 2.5X10 PINO ELÁSTICO 2.5X10 SPRING PIN 2.5X10 1 PÇ
38 BA00000073 FIXADOR FIJADOR HOLDER 1 PÇ
39 BA00000075 MOLA DE COMPRESSÃO 6 RESORTE DE COMPRESIÓN 6 COMPRESSION SPRING 6 1 PÇ
40 BA00000076 BLOQUEADOR BLOQUEADOR STOPPER 1 PÇ
41 BA00000077 REGULADOR REGULADOR ADJUSTER 1 PÇ
42 BA00000078 CONJUNTO DA GUIA DE AJUSTE JUEGO DE LA GUIA DE AJUSTE ADJUSTER GUIDE COMPLETE 1 PÇ
43 BA00000080 PINO DE AJUSTE PINO DE AJUSTE ADJUSTER ROD 1 PÇ
44 BA00000081 ANEL O'RING 5 ANILLO O'RING 5 O'RING 5 1 PÇ
45 BA00000254 HASTE DE SEGURANÇA ASTA DE SEGURIDAD CONTACT ARM 1 PÇ
46 BA00000083 ANEL TRAVA E 4 ANILLO TRAVA E 4 STOP RING E 4 1 PÇ
47 BA00000255 CONJUNTO DA HASTE DE SEGURANÇA JUEGO DE LA ASTA DE SEGURIDAD CONTACT ARM ASS`Y 1 PÇ

INCLUI POSIÇÕES 43 A 46 INCLUI POSICIONES 43 A 46 INCLUDE POSITIONS 43 TO 46
48 BA00000045 NIPLE UNIÓN ONE TOUCH JOINT 20Pm 1 PÇ
49 BA00000044 TAMPA 9 TAPA 9 CAP 9 1 PÇ
50 BA00000042 TAMPA DE ENTRADA TAPA DE ENTRADA INLET CAP 1 PÇ
51 BA00000043 ANEL O'RING 43 ANILLO O'RING 43 O'RING 43 1 PÇ
52 BA00000095 PORCA M5 TUERCA M5 HEX. LOCK NUT M5 1 PÇ
53 BA00000170 CONJUNTO DA CAIXA DO CILINDRO JUEGO DE LA CAJA DEL CILINDRO HOUSING COMPLETE 1 PÇ
54 BA00000093 ARRUELA LISA 5 ARANDELA LISA 5 FLAT WASHER 5 1 PÇ
55 BA00000092 PARAFUSO ALLEN M5X25 TORNILLO ALLEN M5X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X25 1 PÇ
56 BA00000039 GATILHO GATILLO TRIGGER ASS`Y 1 PÇ
57 BA00000037 PINO ELÁSTICO 3X22 PINO ELÁSTICO 3X22 SPRING PIN 3X22 1 PÇ
58 BA00000038 PINO ELÁSTICO 3X30 PINO ELÁSTICO 3X30 SPRING PIN 3X30 3 PÇ
59 BA00000058 ANEL DE URETANO 3 ANILLO DE URETANO 3 URETHANE RING 3 1 PÇ
60 BA00000056 GARRA ALIMENTADORA GARRA ALIMENTADORA FEEDING CLAW 1 PÇ
61 BA00000057 MOLA DE TORSÃO 5 RESORTE DE TORSIÓN 5 TORSION SPRING 5 1 PÇ
62 BA00000061 MOLA DE TORSÃO 3 RESORTE DE TORSIÓN 3 TORSION SPRING 3 1 PÇ
63 BA00000060 ANEL DE URETANO 2 ANILLO DE URETANO 2 URETHANE RING 2 1 PÇ
64 BA00000051 ANEL O'RING 6 ANILLO O'RING 6 O'RING 6 1 PÇ
65 BA00000059 TRAVA PARA RETENÇÃO DA GARRA ALIMENTADORA TRAVA PARA RETENCIÓN DE LA GARRA ALIMENTADORA CHECK CLAW 2 PÇ
66 BA00000071 TAMPA DA HASTE DE SEGURANÇA TAPA DE LA ASTA DE SEGURIDAD CONTACT ARM COVER 1 PÇ
67 BA00000072 PORCA M5 TUERCA M5 HEX.LOCK NUT M5 1 PÇ
68 BA00000096 PROTETOR DE PLÁSTICO PROTECTOR DE PLASTICO COVER 1 PÇ
69 BA00000098 GUIA PARA FIXAÇÃO DO PINO GUIA PARA FIJACIÓN DEL PINO FIXED GUIDE 4 PÇ
70 BA00000097 PINO PINO FIXED PIN 4 PÇ
71 BA00000047 ANEL O'RING 47 ANILLO O'RING 47 O'RING 47 1 PÇ
72 BA00000256 GUIA DO ACIONADOR GUIA DEL ACCIONADOR DRIVER GUIDE 1 PÇ
73 BA00000070 PARAFUSO ALLEN M5X25 TORNILLO ALLEN M5X25 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X25 4 PÇ
74 BA00000058 ANEL DE URETANO 3 ANILLO DE URETANO 3 URETHANE RING 3 1 PÇ
75 BA00000069 PARAFUSO ALLEN M5X22 TORNILLO ALLEN M5X22 HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X22 1 PÇ
76 BA00000063 PINO 3 PINO 3 PIN 3 1 PÇ
77 BA00000064 PINO 4 PINO 4 PIN 4 1 PÇ
78 BA00000065 PROTETOR PROTECTOR DOOR 1 PÇ
79 BA00000068 PINO ELÁSTICO 3X10 PINO ELÁSTICO 3X10 SPRING PIN 3X10 1 PÇ
80 BA00000066 MOLA DE COMPRESSÃO 6 RESORTE DE COMPRESIÓN 6 COMPRESSION SPRING 6 1 PÇ
81 BA00000067 ALAVANCA TRAVA PALANCA TRAVA LOCK LEVER 1 PÇ

MODELO AN560

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List



Ítem Código/Code Descrição em Português Descripción en Español Description in English Qt. Uni.
MODELO AN560

Lista de Peças de Reposição

Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

82 BA00000049 ANEL O'RING 9 ANILLO O'RING 9 O'RING 9 1 PÇ
83 BA00000062 PINO 4 PINO 4 PIN 4 1 PÇ
84 BA00000048 PISTÃO PISTÓN PISTON 1 PÇ
85 BA00000050 ANEL O'RING 18 ANILLO O'RING 18 O'RING 18 1 PÇ
86 BA00000052 MOLA DE COMPRESSÃO 9 RESORTE DE COMPRESIÓN 9 COMPRESSION SPRING 9 1 PÇ
87 BA00000053 ANEL DE BORRACHA 17 ANILLO DE GOMA 17 RUBBER RING 17 1 PÇ
88 BA00000054 ARRUELA COPO ARANDELA COPO CUP WASHER 5 1 PÇ
89 BA00000055 ANEL TRAVA R 24 ANILLO TRAVA R 24 RETAINING RING R 24 1 PÇ
90 BA00000084 CONJUNTO DA TAMPA DO MAGAZINE DE PREGOS JUEGO DE LA TAPA DEL MAGAZINE DE LOS CLAVOS MAGAZINE CAP COMPLETE 1 PÇ
91 BA00000099 PLACA DE METAL PLACA DE ACERO PLATE 1 PÇ
92 BA00000085 TAMPA FIXADORA DA MOLA DE TENSÃO A TAPA FIJADORA DE LA RESORTE DE TENSIÓN A HOLDER CAP A 1 PÇ
93 BA00000086 MOLA DE TENSÃO 4 RESORTE DE TENSIÓN 4 TENSION SPRING 4 1 PÇ
94 BA00000087 DISCO PARA REGULAGEM DO TAMANHO DE PREGO DISCO PARA REGULAJE DEL TAMAÑO DEL CLAVO CHANGE PLATE 1 PÇ
95 BA00000091 ANEL DE URETANO 2 ANILLO DE URETANO 2 URETHANE RING 2 1 PÇ
96 BA00000064 PINO 4 PINO 4 PIN 4 1 PÇ
97 BA00000094 ANEL O'RING 8 ANILLO O'RING 8 O'RING 8 1 PÇ
98 BA00000090 TAMPA FIXADORA DA MOLA DE TENSÃO B TAPA FIJADORA DE LA RESORTE DE TENSIÓN B HOLDER CAP B 1 PÇ
99 BA00000089 MAGAZINE DE PREGOS MAGAZINE DE CLAVOS MAGAZINE 1 PÇ
100 BA00000101 ETIQUETA DE PRECAUÇÃO ETIQUETA DE PRECAUCIÓN CAUTION LABEL 1 PÇ
101 BA00000390 CONJUNTO DO MAGAZINE DE PREGOS JUEGO DEL MAGAZINE DE CLAVOS MAGAZINE COMPLETE 1 PÇ

INCLUI POSIÇÕES 99 E 100 INCLUI POSICIONES 99 Y 100 INCLUDE POSITIONS 99 AND 100
102 BA00000104 FILTRO FILTRO FILTER 1 PÇ
F01 BA00000174 CONJUNTO DO GATILHO SEQUENCIAL JUEGO DEL GATILLO SEQUENCIAL SEQUENCIAL TRIGGER SET 1 PÇ
F02 BA00000102 MOLA DE COMPRESSÃO 10 RESORTE DE COMPRESIÓN 10 COMPRESSION SPRING 10 1 PÇ


	Desenho AN560.pdf
	Lista Peças AN560.pdf

